
UCHWAŁA NR X/41/15
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/10/02 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 11 listopada 2002 r. w 
sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515), art. 15 ust. 1 i art. 19 ust. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz.528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr II/10/02 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 11 listopada 2002 roku w 
sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności oraz sposobu jej poboru (Dz.Urz. Woj. 
Podlaskiego Nr 82, poz. 1877 z 15 grudnia 2002 r.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 01 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: 7D99C106-8CAF-4114-B7AD-4129B8700719. Podpisany Strona 1




